

General Info

Number: **PROJECT NO. 41-16-02 RE-BID**
ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING BLUE
HERON AND WYANDOT SERVICE PLAZAS, M.P.
76.9, SANDUSKY COUNTIES

Description:

Deadline: AUGUST 10, 2016 AT 2:00 P.M. (EASTERN TIME)

(Estimated Cost: \$115,000)

Bids

Business	Bid Total
LAWLESS MANAGEMENT/dba Seal Tech	\$80,469.00
KOESTER'S SEALCOATING	\$82,772.28
B & B SEALING LLC/dba Dura Seal	\$90,528.68
HENRY W. BERGMAN, INC.	\$149,763.49
BUCK BROTHERS, LLC	\$279,409.50

*****PROJECT NO. 41-16-02 RE-BID AWARDED TO LAWLESS MANAGEMENT/DbA SEAL TECH*****

LAWLESS MANAGEMENT/DBA SEAL TECH

PROJECT NO. 41-16-02 RE-BID

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - BLUE HERON	566,186	SQ. FT.	\$ 0.072000	\$ 40,765.39
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - WYANDOT	551,452	SQ. FT.	\$ 0.072000	\$ 39,704.54
TOTAL BID:						\$ 80,469.94

KOESTER'S SEALCOATING

PROJECT NO. 41-16-02 RE-BID

<u>Ref. No.</u>	<u>Item No.</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Units</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Extension</u>
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - BLUE HERON	566,186	SQ. FT.	\$ 0.07406	\$ 41,931.74
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - WYANDOT	551,452	SQ. FT.	\$ 0.07406	\$ 40,840.54
TOTAL BID:						\$ 82,772.28

B & B SEALING, LLC

PROJECT NO. 41-16-02 RE-BID

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - BLUE HERON	566186	SQ. FT.	0.081	\$ 45,861.07
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - WYANDOT	551452	SQ. FT.	0.081	\$ 44,667.61
TOTAL BID:						\$ 90,528.68

HENRY W. BERGMAN, INC.

PROJECT NO. 41-16-02 RE-BID

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - BLUE HERON	566186	SQ. FT.	0.134	\$ 75,868.92
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - WYANDOT	551452	SQ. FT.	0.134	\$ 73,894.57
TOTAL BID:						\$ 149,763.49

BUCK BROTHERS, LLC

PROJECT NO. 41-16-02 RE-BID

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - BLUE HERON	566186	SQ. FT.	0.25	\$ 141,546.50
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - WYANDOT	551452	SQ. FT.	0.25	\$ 137,863.00
TOTAL BID:						\$ 279,409.50